Nec ibi aliqui, etiam ad nutum amovibiles,
possunt deputari, nisi de eorundem
Ordinariorum consensu, & prævio examine
per eum, & eius Vicarium, ac examinatores
Synodales faciend. Concil. Trid. c. 11. de
reg. & mon. ead. sess. 25. & ibi congregatio
Conc. in decis. 1. ubi notatur in fine, quod
Clemens VIII. mandavit servari dictum
decretum, in quo excipiuntur aliqua
monasteria, & capita ordinum, non obstante
constitutione Pij Quinti, qua voluit, ut in
omnibus ecclesijs parochialibus, in quibus
cura animarum etiam laicorum exercetur,
habeant Ordinarij facultatem eas ecclesias &
personas visitandi, & ut supra corrigendi.

Et, ut debitus honor ꝛ matri ecclesiæ
reddatur, tam regulares, quam clerici
seculares, etiam super hoc Apostolicæ
Sedis privilegio muniti, die Sabbati
majoris hebdomadæ, antequam campana
Cathedralis, vel majoris ecclesiæ pulsetur,
campanas in ecclesijs suis pulsare minime
possunt. Contrafacientes autem poenam
centum ducatorum incurrunt, ut in
Bull. Leo. X. in Bull. c. 27. post. med. vers.
& ut debitus, & ita fuit etiam à sacra
congregatione Cardinalium sub die 10. Octobr.
1586. decisum, ut in decis. quæ incipit, lecto,
vers. Quarto Ordinarij.

DE SYNODO.

Cap. IX.

S V M M A R I V M.

1 Conciliorum quatuor sunt genera, cur, à
quibus, & quando sit Provinciale
Concilium celebrandum.

2 Concilij Provincialis celebrandi loci ad
Archiepiscopatum spectat electio.

l. 3

Adi